
 

 

 

GA.MA MATU VEIDOTĀJI 

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

 

Rūpīgi izlasīt pirms ierīces lietošanas un saglabāt esošo instrukciju. 

1- Neņemt ierīci ar mitrām rokām, neizmantot to vietās ar paaugstinātu mitruma 

līmeni, vai uz mitrām virsmām. 

2- Neizmantot esošo ierīci blakus vannām, vai citām ar ūdeni piepildītām 

tvertnēm. 

3- Ja ierīce ir ieslēgta, atvienojiet to no kontaktligzdas, jo ūdens tuvums var būt 

bīstams. Esiet piesardzīgi, lietojot ierīci vannas istabā. 

4- Neizmantojiet esošo ierīci, ja tā ir bijusi saskarē ar šķidrumiem, vai ja ir 

pazīmes, kas liecina par barošanas kabeļa, korpusa ārējās daļas, vai citu 

elementu bojājumiem. Ierīces nepareizas darbības gadījumā atvienojiet to no 

kontaktligzdas un nogādājiet servisa centrā. 

5- Lai izvairītos no riskiem, kas ir saistīti ar strāvas vada bojājumiem, 

nekavējoties pārliecinieties, ka tas ir nomainīts, sazinoties ar ražotāju, 

pilnvarotu pārstāvi, vai pārdevēju. 

6- Izvairieties no karsto virsmu saskares ar ādu. Augsta virsmu temperatūra var 

izraisīt apdegumus. 

7- Turiet ierīci un strāvas vadu tālumā no siltuma avotiem un virsmām, kuras nav 

karstumizturīgas ( plastmasas, vinila audumiem utt.) 

8- Nevelciet ierīci aiz strāvas vada. Pēc lietošanas neaptiniet vadu ap neatdzisušu 

ierīci. 

9- Ja konstatējat strāvas vada daļu bojājumus, to nomaiņu var veikt tikai 

kvalificēts personāls. Neizmantojiet ar ražotāju nesaskaņotas ierīces vai 

modificētas komponentes. 

10-  Ja ierīce netiek izmantota, atvienojiet to no kontaktligzdas, sagaidiet kamēr tā 

atdziest un novietojiet to drošā vietā. Lai atvienotu ierīci, izvelciet to no 

kontaktligzdas. 

11-  Ja vēlaties notīrīt ierīci, atvienojiet to no kontaktligzdas un sagaidiet kamēr tā 

atdziest. Ierīces tīrīšanai neizmantojiet agresīvus fenolu saturošus  tīrīšanas 

līdzekļus. 

12- Izmantojiet ierīci tikai tai paredzētajam mērķim. 



13- Papildus drošības nolūkos vannas istabā ieteicams uzstādīt pārsprieguma 

novadītāju. 

14- Bērni no 8 gadu vecums un cilvēki ar ierobežotām fiziskām un garīgām 

spējām, kā arī tie, kuri nav lietojuši šo produktu pirms, vai kuri nav pazīstami 

ar ierīces iespējām var izmantot ierīci tikai citu personu uzraudzībā, vai ja tie 

bija apmācīti ierīces drošai lietošanai un apzinās iespējamos riskus. Bērni 

nedrīkst spēlēties ar ierīci. Ierīces tīrīšanu un tehnisko apkopi nedrīkst veikt 

bērni. 

 Neizmantojiet ierīci vannu ,  vai citu ar ūdeni piepildītu tvertņu 
tuvumā.  

 

Drošības nolūkos, esošā ierīce ir aprīkota ar dubultu izolāciju.   

 

 Šis simbols, kas ir attēlots uz produkta, vai tā iepakojuma, norāda, ka produkts nepieder 
pie parastajiem sadzīves atkritumiem un pēc tā kalpošanas beigām ir paredzēts utilizēšanai 
speciālajā elektrisko un elektronisko iekārtu pārstrādes centrā. Preiza iekārtas utilizācija ļaus 
izvairīties no draudiem videi un cilvēka veselībai, ko rada nepareiza rīkošanās ar ierīci. Sīkāku 
informāciju par esošā produkta utilizāciju var iegūt pašvaldībā, vietējā atkritumu utilizācijas 
dienestā, vai veikalā, kurā ierīca bija iegādāta. 

 
IERĪCES UZGLABĀŠANA 
 

Kad ir pabeigts lietot ierīci, izņemiet kontaktdakšu no kontaktligzdas, ļaujiet ierīcei 
atdzist un uzglabājiet to sausā vietā. Neaptiniet ierīces vadu apkārt ierīcei. Nekad nekariniet 
ierīci aiz kabeļa, izmantojiet tam piemērotu cilpu.  

 

 

 

 

 


